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ASIA  
Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n 
mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee pilaantuneen 
maaperän puhdistamista. 

Ilmoituksen tekijä 
St1 Oy 
Tripla Workery West, Firdonkatu 2 
00520 Helsinki 
Y-tunnus: 0201124-8 

Puhdistettavan alueen sijainti 
 
Vanha Vaasantie 1, Ylöjärvi 
 
Kiinteistö: 980-428-17-12 

Kiinteistön omistaja 
St1 Oy 

Asian vireilletulo, vireilletulon peruste sekä viranomaisen toimivalta 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesti pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä 
ilmoitus alueelliselle elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. 
Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 vuorokautta 
ennen puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista. 

Ilmoitus pilaantuneen maaperän puhdistamisesta toimitettiin 
Pirkanmaan ELY-keskukselle 14.2.2025. 

Tutkimus- ja suunnitelma-asiakirjat 
• Pilaantuneen maa-alueen kunnostuksen yleissuunnitelma, Shell 

Ylöjärvi, asema 2738. Laatinut: Sitowise Oy, 14.2.2025 

• Maaperän pilaantuneisuustutkimuksen tutkimusraportti, Shell 
Ylöjärvi, asema 2738. Laatinut: Sitowise Oy, 30.12.2024 

• Maaperän ja pohjaveden ympäristötekninen tutkimusraportti, 
Shell, Vanha Vaasantie 1, Ylöjärvi. Laatinut: Vahanen 
Environment Oy, 31.7.2019 
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Puhdistettava alue 

 Alueen toimintahistoria ja pilaantumisen vaaraa aiheuttanut 
 toiminta  

Ilmoituksen mukaan kohteessa toimivalle jakeluasemalle on myönnetty 
sijoituslupa tammikuussa 1988. Vanhojen kartta-aineistojen perusteella 
huoltamorakennus sekä polttonesteiden jakeluasema ovat toimineet 
kiinteistöllä 1990-luvun puolivälistä saakka.  

 Alueen ja lähiympäristön nykyinen ja tuleva maankäyttö 
Voimassa olevassa asemakaavassa kohdealue on merkitty 
huoltoasemarakennusten korttelialueeksi (kaavamerkintä LH-1).  

Kohteessa sijaitsevan polttonesteiden jakeluaseman polttoaineiden 
jakelutoiminta päättyy. Kiinteistöltä puretaan polttoaineiden jakeluun 
liittyvät laitteet ja rakenteet (kuluttajamittarikentän katosta lukuun 
ottamatta). Kohteelle rakennetaan kuluttajamittarikentän kohdalle 
sähköautojen latausasema, ja kohteessa sijaitseva ravintola- ja 
myymälärakennus jatkaa toimintaansa.  

Kohteessa tulee jatkossakin olemaan asfalttipäällyste, joten maaperään 
imeytyvän veden määrä ei tule lisääntymään, eivätkä maaperän 
vesiolosuhteet tule muuttumaan merkittävästi muutostöiden vuoksi. 

 Alueen maaperä- sekä pohja- ja pintavesitiedot 
Kohteen maaperän arvioidaan olevan hiekkaa ja soraa. Paikoitellen 
syvemmissä maakerroksissa on aistinvaraisen arvion mukaan hiekkaa 
ja silttiä. MML:n karttapalvelun mukaan maanpinta on tasolla +143...146 
m.  

Kohde sijaitsee luokitellulla Ylöjärvenharjun pohjavesialueella (0498051, 
Vedenhankintaa varten tärkeä pohjavesialue, jonka pohjavedestä 
pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen). Pohjaveden 
tilan tietojärjestelmän mukaan pohjaveden pinta on kohdekiinteistöllä 
tasolla +140...141 m. Tieto perustuu kohteella vuonna 2019 tehtyihin 
pinnanmittauksiin. Pohjaveden pinta on melko lähellä mahdollisesti 
puhdistustöiden aikana öljyhiilivetypitoisiksi osoittautuvia maakerroksia 
(riskirakenteiden alapuolinen maaperä ja vierustäytöt). 

Ylöjärvenharjun pohjavesialueen geologisen rakenneselvityksen (GTK 
10.12.2018) mukaan jakeluaseman itä- ja kaakkoispuolella noin 100 m 
etäisyydellä kalliopinta kohoaa noin tasolla +135…+145 m, eli 
pohjavesipinnan yläpuolelle. Kalliokohouma estää pohjaveden 
virtauksen itään ja kaakkoon. 

Lähin pohjavedenottamo, Ahveniston vedenottamo, sijaitsee noin 1,7 
km etäisyydellä kaakossa. 
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Lähin pintavesi, Pikku-Ahvenisto sijaitsee noin 1,2 km kohteen 
eteläpuolella. 

Haitta-aineita koskevat tiedot 
Alueella tehdyt maaperätutkimukset 

Kohteeseen on tehty ympäristöteknisiä tutkimuksia vuosina 2019 sekä 
2024. Vuoden 2019 maaperä- ja pohjavesitutkimuksissa ei todettu VNa 
214/2007 mukaisten kynnysarvojen ylittäviä pitoisuuksia analysoituja 
haitta-aineita.  

Syyskuussa vuonna 2024 kiinteistölle tehtiin kairakoneella yhteensä 
yhdeksän tutkimuspistettä ja maanäytteet otettiin siten, että ne edustivat 
kukin noin metrin kerrosta. Tutkimuspisteissä SW1-SW4, SW6 ja SW7, 
näytteenotto ulotettiin 6,0 m syvyyteen. Tutkimuspisteessä SW5 
näytteenotto ulotettiin 4,2 m syvyyteen asti, koska kivi tai kallion pinta 
tuli vastaan. Pesuhallin öljynerottimen alueen tutkimuspisteessä SW8 
näytteenotto ulotettiin 5,0 m syvyyteen ja jakelu- ja täyttöpaikkojen 
alueen öljynerottimen alueen tutkimuspisteessä SW9 4,0 m syvyyteen. 
Tutkimuspisteissä havaittiin kosteutta syvyyksillä 3,0…6,0 m. 
Tutkimuspisteissä ei havaittu öljyyn viittaavaa hajua. 
Kuluttajamittarikentän jakelualueen ulkopuolisella reunalla, 
tutkimuspisteessä SW1 ja raskaan kaluston jakelualueen ulkopuolisella 
reunalla pisteessä SW5 havaittiin HDPE-kalvotusalueen reuna 
maanäytesyvyydellä 0,0…1,0 m. Tutkimuksissa ei havaittu pohjaveden 
pintaa, vaikka näytteenotto (kairausmenetelmällä) ulotettiin 
syvimmillään 6 metrin syvyyteen. 

Maanäytteiden alustavia haitta-ainepitoisuuksia tutkittiin PID-MiniRae- 
sekä PetroFlag kenttämittalaitteilla. Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden 
mitatut pitoisuudet vaihtelivat välillä 0–37,7 ppm. Suurin mitattu 
haihtuvien yhdisteiden pitoisuus 37,7 ppm todettiin raskaan kaluston 
jakelualueella syvyydellä 0–1 m. Laboratorioanalyyseihin toimitettavat 
maanäytteet (12 kpl) valittiin aistinvaraisten arvioiden sekä 
kenttämittaustulosten perusteella. Laboratoriossa näytteistä analysoitiin 
öljyhiilivetyjen C5-C40 pitoisuudet, BTEX-yhdisteet ja oksygenaatit. 

Tutkimuksen mukaan raskaan kaluston jakelualueen 
pintamaakerroksissa todettiin VNa 214/2007 kynnysarvon ylittävä 
öljyhiilivetyjen C10-C40 summapitoisuus 340 mg/kg. Pitoisuus koostuu 
valtaosin raskaista C21-C40. hiilivedyistä. Näytteenottoa ei voitu 
kuitenkaan kohdentaa välittömästi riskirakenteiden alapuoliseen ja 
näiden vierustäytön maaperään, joten kohonneisiin haitta-
ainepitoisuuksiin on syytä varautua. 
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Maaperän pilaantuneisuus, puhdistustarve ja puhdistustavoitteet 
Ilmoituksessa maaperän haitta-aineiden puhdistustavoitteeksi on 
esitetty Valtioneuvoston asetuksen 214/2007 mukaisia alempia 
ohjearvoja.  

 Puhdistusmenetelmät ja työn toteuttaminen  
Ilmoituksen mukaan maaperän puhdistaminen toteutetaan 
massanvaihdolla. Pilaantunut maa-aines toimitetaan asianmukaiseen 
vastaanottopaikkaan. Arvio alemman ohjearvotason ylittävästä 
pilaantuneiden maa-ainesten määrästä on noin 230 tonnia. Näistä noin 
80 tonnia sijaitsee kuluttajamittarikentän, jakelualueen ja 
hiekanerotinkaivojen alueella, noin 80 tonnia maanalaisten 
polttonestesäiliöiden ja täyttöpaikan alueella ja noin 70 tonnia raskaan 
kaluston jakelualueen ja polttoaineen erottimen kaivon alueella.  

Kaivun päätyttyä kaivanto täytetään pilaantumattomalla maa-aineksella. 

Jakeluaseman rakenteiden purkutyö ja pilaantuneen maaperän 
puhdistaminen tehdään vaiheittain kesän ja syksyn 2025 aikana. 

 Puhdistustöiden valvonta, seuranta, tarkkailu ja raportointi 
Ilmoituksen mukaan puhdistustyö suoritetaan ympäristöteknisen 
asiantuntijan valvonnassa. Puhdistustyön aloittamisajankohta ja 
ympäristöteknisen valvojan, kohteen maarakennusurakoitsijan sekä 
pilaantuneet maat vastaanottavan jätekeskuksen yhteystiedot 
ilmoitetaan valvovalle viranomaiselle ennen kunnostustöiden alkua. 

Puhdistustyön ajaksi alue rajataan työmaa-aidalla ja työmaa merkitään 
pilaantuneen maaperän kunnostuksesta kertovin kyltein. 

Purettavien rakenteiden alapuolinen ja ympäröivät maakerrokset 
tutkitaan maanäytteenotoin. Kaivu tehdään kerroksittain ja kaivetuista 
maa-aineksista tehdään aistinvaraisia havaintoja ja kenttämittauksia 
säännöllisesti. Mikäli pilaantuneisuutta todetaan, pilaantumaton ja 
pilaantunut maa-aines pyritään erottelemaan mahdollisimman tarkasti. 
Kaivua jatketaan kerroksittain, kunnes kaivannon pohjan ja seinämien 
haitta-ainepitoisuudet alittavat puhdistustavoitteet. Kenttämittaus 
tehdään noin 50…200 m3 massamäärää vastaavasta 
kokoomanäytteestä, kuitenkin siten, että kunkin erillisen kaivualueen 
kaivumassojen haitta-ainepitoisuudet tulevat luotettavasti selvitettyä. 
Työn ohjaamiseen hyödynnetään jo tutkimusvaiheissa saatuja tuloksia. 
Laboratoriossa maanäytteistä analysoidaan vähintään 
jakeluasematoiminnasta mahdollisesti aiheutuvat öljyhiilivedyt (>C10-
C40), BTEX-yhdisteet ja oksygenaatit. Mikäli puhdistusvaiheessa 
havaitaan viitteitä muista haitta-aineista, analysoidaan näytteistä ko. 
haitta-aineet. Ympäristötekninen valvoja tiedottaa mahdollisista 
poikkeavista olosuhteista valvovalle ympäristöviranomaiselle ja 
tilaajalle. 
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Tarpeen vaatiessa suunnitellaan kaivantoon kertyvien vesien käsittely 
erikseen. Mikäli vettä kertyy kaivantoon, pyritään vesi käsittelemään 
siten, että se olisi viemäröintikelpoista. Veden johtamisesta kaivannosta 
viemäriin sovitaan paikallisen vesilaitoksen kanssa. Ensisijaisesti 
hyödynnetään alueella jo olevaa vesienkäsittelyjärjestelmää 
(jakeluaseman oma öljynerotinjärjestelmä) ja sitä pyritään pitämään 
käytössä, kunnes syvimmät kaivannot on saatu toteutettua riittävässä 
laajuudessa. Kohteen öljynerotinkaivo pyritään purkamaan viimeisenä 
rakenteena kohteesta. 

Puhdistustyön lopputuloksen varmistamiseksi kaivantojen pohjilta ja 
seinämistä otetaan edustavat jäännöspitoisuusnäytteet. Mikäli kaikkea 
pilaantunutta maa-ainesta ei esimerkiksi kaivuteknisistä syistä saada 
poistettua, merkitään pilaantuneeksi jäänyt alue huomiorakenteella 
(huomioverkko, suodatinkangas tai vastaava merkkirakenne). Kolmen 
kuukauden kuluessa puhdistustyön päättymisestä laaditaan 
loppuraportti puhdistustyöstä. 

 Puhdistamisen terveys- ja ympäristövaikutukset ja niiden ehkäisy 
Pilaantuneen maa-aineksen kuormat peitetään ja pilaantuneen maa-
aineksen leviäminen puhdistusalueen ulkopuolelle kuljetuskaluston 
renkaissa estetään ajoradan murskekerroksella tai siten, että 
pilaantuneen maa-aineksen päällä ei liikennöidä. 

Kaivettuja maa-aineksia voidaan tilapäisesti varastoida 
kunnostuskohteessa, mikäli se on tarpeen esimerkiksi tarkempien 
analyysien valmistumisen vuoksi tai vastaanottopaikan selvittämiseksi. 
Mikäli pilaantunutta maa-ainesta varastoidaan em. syistä viikonlopun yli 
tai sateiseen aikaan, kasat peitetään. 

Puhdistustyöstä aiheutuva melu vastaa tavanomaisen 
maarakennustyömaan melutasoa (kaivinkoneet, kuorma-autot, muut 
koneet). Ulkopuolisten pääsy työmaa-alueelle estetään 
työmaamerkinnöin ja varoituskyltein. Kaivutyö toteutetaan siten, ettei 
pilaantunutta maa-ainesta pääse leviämään työmaa-alueen 
ulkopuolelle. Pölyämistä estetään tarvittaessa kastelemalla maa-
ainekset. Haitta-aineiden leviämistä vältetään estämällä autojen 
tarpeeton liikkuminen työmaa-alueella ja peittämällä alueelta 
vastaanottopaikkoihin ajettavat pilaantuneen maan kuormat. Mikäli 
kohteessa on tarve välivarastoida pilaantuneita maamassoja puhtaalla 
alueella, tehdään se läpäisemättömän materiaalin, kuten pressun 
päällä. 

Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen kuuleminen  

Pirkanmaan ELY-keskus on neuvotellut 4.3.2025 pilaantuneen alueen 
puhdistamisesta Ylöjärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
kanssa, jonka kannanotot on otettu huomioon tässä päätöksessä. 
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 Viranomaisen ratkaisu 
Pirkanmaan ELY-keskus on tarkastanut Ylöjärvellä, 
osoitteessa Vanha Vaasantie 1, sijaitsevan kiinteistön 980-428-17-12 
pilaantuneen maaperän puhdistamista koskevan ilmoituksen ja 
hyväksyy sen seuraavin määräyksin: 

 Puhdistustavoitteet 
1.               Alue tulee puhdistaa riskinarviointiin perustuen sellaiseen tilaan, ettei 

siitä voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 

Alueen maaperästä tulee poistaa maa-ainekset, joiden haitta-
ainepitoisuudet ylittävät Vna 214/2007 alemman ohjearvotason. Lisäksi 
alueelta tulee poistaa jätteensekaiset maa-ainekset, jotka sisältävät 
jätettä yli 10 tilavuusprosenttia. 

Kaivuuta ei tule lähtökohtaisesti ulottaa yli kahden metrin syvyyteen 
maaperänpinnan tasosta. Jos kuitenkin alueella on tarpeen tehdä 
kaivutöitä edellä mainittua syvemmälle, tulee niitä koskien toimittaa 
valvontaviranomaiselle etukäteen suunnitelma siitä, miten kaivutöissä 
estetään maaperässä mahdollisesti olevien haitta-aineiden leviäminen 
tai kulkeutuminen pohjaveteen. Mikäli maaperän haitta-ainepitoisuudet 
ylittävät vielä kahden metrin syvyydellä asetetun puhdistustavoitteen, 
tulee asiasta olla yhteydessä valvontaviranomaiseen (Pirkanmaan ELY-
keskukseen). 

2. Kaivettujen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee tutkia ennen 
niiden kuljettamista vastaanottopaikkaan. Kiinteistöllä tehtävien 
kaivutöiden aikana on otettava maaperänäytteitä mahdollisten 
pilaantuneiden alueiden laajuuden, kaivusyvyyden ja kaivettavien maa-
ainesten haitta-ainepitoisuuksien tarkastamiseksi. Näytteet on otettava 
siten, että maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulevat edustavasti 
selvitetyiksi. Maanäytteistä tulee analysoida vähintään aiemmissa 
tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden pitoisuudet (öljyhiilivetyjen C5-
C40 pitoisuudet, BTEX-yhdisteet ja oksygenaatit). 

Työn aikana on pidettävä kirjaa maaperänäytteenotosta, eri 
käsittelypaikkoihin toimitettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksista 
ja määristä sekä puhdistettavalla alueella hyödynnettävien maa-
ainesten haitta-ainepitoisuuksista, määristä ja hyödyntämispaikoista.  

 Jos näytteiden tutkimisessa käytetään kenttämittauslaitetta, on 
kenttämittaustuloksista vähintään joka kymmenennen näytteen, 
kuitenkin vähintään kahden näytteen tulos jokaiselta kaivualueelta, 
tarkastettava laboratoriomittauksilla. Laboratorionäytteistä on 
analysoitava vähintään alueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen 
haitta-aineiden pitoisuudet.   
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  Alueen yleinen hoito ja järjestys 
3. Puhdistettava alue on aidattava ja varustettava pilaantuneen maaperän 

puhdistuksesta kertovin kyltein. 

4. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus ja muut puhdistukseen 
liittyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että 
pilaantunutta maa-ainesta ei leviä ympäristöön. Puhdistustyön aikana 
on huolehdittava, ettei puhdistamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa 
alueella tai sen lähistöllä oleskeleville eikä muuta terveys- tai 
ympäristöriskiä.  

 Maa-ainesten käsittely ja varastointi  
5. Poistettavat pilaantuneet ja jätteensekaiset maa-ainekset sekä 

kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset on 
toimitettava ominaisuuksiensa mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäviksi 
ja toissijaisesti loppukäsiteltäviksi vastaanottopaikkaan, jolla on lupa 
vastaanottaa kyseisiä maa-aineksia. 

6. Kaivetut pilaantumattomat maa-ainekset ja eri tavoin pilaantuneet tai eri 
tavalla käsiteltävät maa-ainekset on pidettävä erillään kaivun, 
lastaamisen, mahdollisen välivarastoinnin ja kuljetuksen aikana. 

7. Haitta-ainepitoisten maiden välivarastointia pohjavesialueella tulee 
välttää. Mikäli alueella on tarpeen välivarastoida kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia sisältäviä maa-aineksia näytteiden analysoinnin tai 
muun perustellun syyn vuoksi lyhytaikaisesti, tulee varastointi tehdä 
vettä läpäisemättömän materiaalin päällä. Välivarastoitava maa-aines 
on peitettävä, jos sääolosuhteet ovat sellaiset, että maa-ainekset voivat 
levitä tuulen tai sadevesien mukana. Välivarastoinnin on oltava 
mahdollisimman lyhytaikaista, ja se on toteutettava siten, ettei siitä 
aiheudu maaperän pilaantumista, pilaantumattoman ja haitta-
ainepitoisen maa-aineksen sekoittumista, haitta-ainepitoisen maa-
aineksen pölyämistä, haitta-ainepitoisten suoto- ja valumavesien 
muodostumista tai muuta terveys- tai ympäristöhaittaa. 
Valvontaviranomainen voi tarvittaessa antaa määräyksiä maa-ainesten 
peittämisestä tai muista tarvittavista toimenpiteistä. Mikäli kaivettuja 
maa-aineksia välivarastoidaan kiinteistöllä, jota ei ole ilmoitettu 
pilaantuneen maaperän puhdistamista koskevan ilmoituksen 
yhteydessä, tulee välivarastoinnin luvan tarve selvittää kunnalta. 

 Maa-ainesten hyötykäyttö 
8. Puhdistettavalla alueella voidaan hyödyntää maa-aineksia, joiden 

haihtuvien orgaanisten yhdisteiden pitoisuudet alittavat Vna 214/2007 
mukaisen kynnysarvotason. Kaivantojen täytöissä ei saa hyödyntää 
maa-aineksia, jotka sisältävät maaperässä hyvin kulkeutuvia haitta-
aineita. Hyötykäytettävät maa-ainekset eivät saa sisältää jätettä yli 10 
tilavuusprosenttia. Hyötykäytettäviä maa-aineksia ei saa sijoittaa 
mahdolliseen orsi- tai pohjavesikerrokseen. 
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9. Hyödynnettävien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee selvittää 
edustavan näytteenoton avulla ennen maa-ainesten hyödyntämistä.  
Selvitys maa-ainesten hyötykäytöstä ja hyödyntämispaikoista on 
liitettävä määräyksessä 17. edellytettyyn loppuraporttiin. 

 
Maa-ainesten kuljettaminen 

10. Jätteen saa antaa kuljetettavaksi vain jätehuoltorekisteriin hyväksytylle 
toiminnanharjoittajalle. Pilaantunut maa-aines on peitettävä kuljetuksen 
ajaksi ja liikenne on toteutettava siten, ettei siitä aiheudu pöly- tai 
meluhaittoja. Lisäksi pilaantuneiden maa-ainesten kuljetuksista on 
laadittava siirtoasiakirjat, joista tulee ilmetä jätelain (646/2011) 121 §:n, 
121a §:n ja 121b §:n edellyttämät tiedot. Siirtoasiakirja on laadittava 
sähköisenä, se on oltava mukana kuljetuksen aikana ja se on 
luovutettava jätteen vastaanottajalle. Siirtoasiakirjojen tiedot tulee viedä 
SIIRTO-rekisteriin. Siirtoasiakirjoja on säilytettävä kolme vuotta.  

Kaivantovesien käsittely 

11. Pinta- ja hulevesien pääsy alueelle kaivettuihin kaivantoihin tulee estää. 
Mikäli pilaantuneella alueella sijaitseviin kaivantoihin kertyy vettä, on 
sen haitta-ainepitoisuudet selvitettävä ennen kuin vedet johdetaan pois. 
Vedestä on analysoitava vähintään alueella tehdyissä 
maaperätutkimuksissa todetut haitta-aineet. 

Vettä ei saa johtaa maastoon tai hulevesiviemäriin, mikäli vedessä 
havaitaan öljykalvoa tai sen sisältämät haitta-ainepitoisuudet ylittävät 
VNa 1022/2006 liitteen 1 mukaiset ympäristölaatunormit. Veden 
johtamisesta jätevesiviemäriin tulee sopia vesilaitoksen kanssa hyvissä 
ajoin ennen veden johtamista. Mikäli kaivantoihin kertynyttä vettä ei 
voida ominaisuuksiensa vuoksi johtaa sellaisenaan jätevesiviemäriin, on 
se poistettava esimerkiksi imuautolla tai puhdistettava paikan päällä 
tarkoitukseen soveltuvalla laitteistolla, jonka käytön 
valvontaviranomainen on hyväksynyt.  

Talteen otettu, haitta-aineita sisältävä vesi on toimitettava käsiteltäväksi 
laitokseen, jolla on lupa vastaanottaa kyseistä jätettä. Vaarallisen 
jätteen kuljetuksesta on tehtävä siirtoasiakirja jätelain (646/2011) 121 
§:n, 121a §:n, ja 121b §:n mukaisesti. 

 Puhdistustyön lopputuloksen toteaminen 
12. Kaivutyön lopuksi kaivantojen seinämistä ja pohjista tulee ottaa 

edustavat jäännöspitoisuusnäytteet. Ne on otettava niin, että 
kaivualueen maaperään jäävät haitta-ainepitoisuudet tulevat 
luotettavasti selvitetyiksi. Näytteistä on analysoitava laboratoriossa 
vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen 
haitta-aineiden pitoisuudet, sekä puhdistustyön aikana mahdollisesti 
todettavien muiden haitta-aineiden pitoisuudet.  
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13. Mikäli maaperään jää puhdistustyön jälkeen määräyksen 1. mukaisten 
puhdistustavoitteiden ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, tulee niitä koskien 
laatia riskinarviointi. Riskinarviointi tulee toimittaa tarkastettavaksi 
valvontaviranomaiselle, joka arvioi sen perusteella jatkotoimenpiteiden 
tarpeen.  

14. Haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset tulee erottaa alueelle 
tuotavista pilaantumattomista täyttömaista selkeästi erottuvan 
huomiorakenteen avulla.   

 Valvonta, tiedottaminen ja raportointi 
15. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 

määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. 
Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot sekä puhdistuksen 
aloittamisajankohta on ilmoitettava kirjallisesti valvontaviranomaiselle ja 
Ylöjärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä kiinteistön 
omistajalle ennen toimenpiteiden aloittamista. Edellä mainituille tahoille 
on ilmoitettava myös tämän päätöksen mukaisten 
puhdistustoimenpiteiden lopettamisajankohta. 

16. Mikäli puhdistustyön aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita 
ei ole todettu aiemmissa tutkimuksissa tai havaitaan muita lähtötiedoista 
poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa mahdollisiin ympäristö- ja/tai 
terveysriskeihin, on kyseisistä havainnoista ilmoitettava viipymättä 
valvontaviranomaiselle, Ylöjärven kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä kiinteistön omistajalle 
jatkotoimenpiteiden sopimiseksi. 

17. Tämän päätöksen mukaisista tutkimus- ja puhdistustoimenpiteistä on 
laadittava loppuraportti, jossa on vähintään esitettävä: 

- puhdistustyön toteuttaminen ja karttapiirustus toteutuneista 
kaivualueista ja -syvyyksistä,  

- kuvaus työn aikaisista näytteenottomenetelmistä ja yhteenveto työn 
aikaisesta näytteenotosta,  

- kirjanpitotiedot poistetuista haitta-ainepitoisista maa-aineksista ja 
muista jätejakeista, niiden toimittamisesta eri hyödyntämis-, 
käsittely- ja loppusijoituspaikkoihin, 

- kaivettujen maa-ainesten hyödyntäminen alueella,  

- analyysitulokset puhdistetun maaperän haitta-aineiden 
jäännöspitoisuuksista ja näytteenottopaikkojen sijainnit 
karttapiirustuksessa esitettyinä, 

- yhteenveto mahdollisten vesinäytteiden analyysituloksista ja 
pilaantuneen veden poistamisesta ja käsittelystä sekä 

- mahdollinen määräyksen 13. mukainen riskinarviointi. 
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Loppuraportti on toimitettava valvontaviranomaiselle ja Ylöjärven 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä kiinteistön omistajalle 
kolmen kuukauden kuluessa kaivutyön loppuunsaattamisesta. 

Määräysten ja päätöksen perustelut 

 Yleiset perustelut 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja 
pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen 
yhteydessä maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella tai 
poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä 
tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (ELY-keskus), jos 
puhdistaminen ei luvun 4 nojalla edellytä ympäristölupaa. Valtion 
valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta 
päätöksen. Ilmoituspäätöksessä on annettava tarvittavat määräykset 
alueen puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksen 
hyödyntämisestä ja tarkkailusta.  

Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (PIMA-asetus, 214/2007) on säädetty 
maaperässä yleisimmin esiintyvien haitallisten aineiden kynnysarvot. 
Asetuksen 3 §:n mukaan, mikäli yhden tai useamman haitta-aineen 
pitoisuus maaperässä ylittää kynnysarvon tai alueella, jolla 
taustapitoisuus on kynnysarvoa korkeampi, on maaperän 
pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioitava. Arvioinnin on asetuksen 2 
§:n mukaan perustuttava arvioon maaperässä olevien haitallisten 
aineiden aiheuttamasta vaarasta tai haitasta terveydelle ja ympäristölle. 
Asetuksessa luetellaan seikat, jotka arvioinnissa on otettava huomioon.  

Pilaantunutta aluetta puhdistettaessa tulee usein esille seikkoja, joihin ei 
ole ennakkotutkimuksista ja -suunnitelmista huolimatta pystytty 
varautumaan, esim. maaperässä tai pohjavedessä todetaan uusia 
haitta-aineita taikka todettavat haitta-ainepitoisuudet poikkeavat 
merkittävästi aiemmista tutkimuksista, pilaantunut alue on arvioitua 
laajempi tai kaikkea suunnitelmassa esitettyä maa-ainesta ei voida 
poistaa. Tämän vuoksi valvontaviranomaisen voi olla tarpeen antaa 
uusia ohjeita tai määräyksiä työn aikana. (Määräykset 7. ja 16.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 2 luvussa on säädetty yleisistä 
velvollisuuksista, periaatteista ja kielloista kuten toiminnanharjoittajan 
selvilläolovelvollisuudesta (6 §) sekä velvollisuudesta ehkäistä ja 
rajoittaa toimintansa ympäristövaikutuksia (7 §), maaperän 
pilaamiskiellosta (16 §) ja pohjaveden pilaamiskiellosta (17 §). 
Määräyksissä on huomioitu ympäristönsuojelulain mukaiset velvoitteet.   

 Määräyskohtaiset perustelut 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 133 §:n mukaan pilaantunut maaperä 
(pilaantunut alue) tulee puhdistaa siihen tilaan, ettei siitä voi aiheutua 
vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 
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Jäännöspitoisuusnäytteenotolla todennetaan maaperän haitta-
ainepitoisuudet pilaantuneen maa-aineksen poistamisen jälkeen. 
Näytteenotolla varmennetaan edellytettyjen puhdistustavoitteiden 
saavuttaminen sekä saadaan tietoa maaperään kaivujen jälkeen 
jäävistä haitta-ainepitoisuuksista. (Määräykset 1., 2. ja 12) 

ELY-keskus katsoo, että kaivuuta ei tule lähtökohtaisesti ulottaa yli 
kahden metrin syvyyteen, jotta maaperän suojakerroksen paksuus 
pohjaveden pintaan on riittävä pohjaveden suojelemiseksi. 
Toimenpidealueella kyseinen menettely on erityisen tärkeätä, koska 
puhdistettava alue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeäksi luokitellulla 
pohjavesialueella ja toimenpiteellä voidaan varmistaa riittävä 
suojakerros pohjavedelle. (Määräys 1.)  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 20 § edellyttää pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavalta toiminnalta huolellisuutta ja varovaisuutta ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi sekä onnettomuuksien estämiseksi ja 
niiden vaikutusten rajoittamiseksi (varovaisuus- ja 
huolellisuusperiaatteet). Pilaantuneella alueella sijaitsevat kaivannot on 
edellytetty aidattavaksi sekä merkittäväksi kylteillä, jotta pilaantuneen 
maan kaivusta ja muista työvaiheista ei aiheudu haittaa tai vaaraa 
työmaan ulkopuolisille tahoille. (Määräys 3.) 

Jätelain (646/2011) 13 §:ssä säädetään, ettei jätteestä tai jätehuollosta 
saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, 
roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikentymistä taikka muuta 
näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. 
(Määräykset 3., 4., 6.–8. ja 11.)  

Jätelain (646/2011) 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on 
mahdollisuuksien mukaan noudatettava jätelain etusijajärjestystä. 
Etusijajärjestyksen mukaan vain sellaiset jätteet, joita ei ole mahdollista 
uudelleenkäyttää, kierrättää tai hyödyntää, loppukäsitellään. (Määräys 
5.) 

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaisesti maaperän ja pohjaveden 
puhdistustyön yhteydessä kaivettavat jätejakeet on edellytetty 
toimitettavaksi hyödynnettäväksi tai loppukäsiteltäväksi asianmukaisen 
luvan omaavaan vastaanottopaikkaan. (Määräys 5.) 

Jätelain (646/2011) 15 §:ssä säädetään lajiltaan ja laadultaan erilaisten 
jätteiden erilläänpitovelvollisuudesta siinä laajuudessa kuin se on 
terveydelle tai ympäristölle aiheutuvan vaaran tai haitan 
ehkäisemiseksi, etusijajärjestyksen noudattamiseksi taikka jätehuollon 
asianmukaiseksi järjestämiseksi tarpeellista sekä teknisesti ja 
taloudellisesti mahdollista. (Määräys 6.)  

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 
luvun mukaiseen jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle. 
(Määräys 10.) 
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Valtioneuvoston jätteistä annetun asetuksen (179/2012) 11 §:n mukaan 
jäte voidaan kuljettaa peitettynä, jos siten voidaan varmistua siitä, ettei 
jätettä pääse ympäristöön kuormauksen tai kuljetuksen aikana. 
Poistettavat pilaantunutta maa-ainesta sisältävät kuormat on edellytetty 
peitettäviksi, jotta haitta-ainepitoisista maa-aineksista ei aiheudu haittaa 
tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. (Määräys 10.) 

Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava 
siirtoasiakirja pilaantuneesta maa-aineksesta. Siirtoasiakirjassa on 
oltava valvonnan ja seurannan kannalta tarpeelliset tiedot jätteen lajista, 
laadusta, määrästä, alkuperästä, toimituspaikasta ja -päivämäärästä, 
käsittelytavasta toimituspaikassa sekä kuljettajasta. (Määräys 10.)  

Jätelain (646/2011) 121a §:n mukaan 121 §:ssä tarkoitettu siirtoasiakirja 
on laadittava sähköisenä. Siirtoasiakirjan tietojen on oltava 
koneluettavassa muodossa. Siirtoasiakirjaan tehtävät muutokset on 
voitava havaita jälkikäteen ja muutokset on tehtävä niin, etteivät 
alkuperäiset tiedot häviä. Siirtoasiakirjan on oltava luettavissa jätteen 
siirron aikana ja siinä olevien tietojen on oltava saatavissa kaikille 
siirtoon osallistuville. Jätteen haltijan on vahvistettava siirtoasiakirjassa 
annettujen tietojen oikeellisuus, jätteen kuljettajan jätteen kuljetettavaksi 
ottaminen ja vastaanottajan jätteen vastaanotto sähköisellä 
allekirjoituksella, sähköisellä leimalla tai muulla luotettavalla sähköisellä 
todentamismenetelmällä. Jätteen haltijan ja vastaanottajan on 
säilytettävä siirtoasiakirjan tiedot kolmen vuoden ajan siirron 
päättymisestä. (Määräys 10.)  

Jätelain (646/2011) 121b §:n mukaan siirtoasiakirjan laatineen jätteen 
haltijan on huolehdittava siirtoasiakirjan tietojen toimittamisesta 142 §:n 
1 momentin 4 kohdassa tarkoitettuun rekisteriin. Tiedot on toimitettava 
ilman aiheetonta viivytystä teknisen rajapinnan kautta. Paperisen 
siirtoasiakirjan tiedot on toimitettava rekisteriin kolmen kuukauden 
kuluessa siirron päättymisestä sähköisessä asiointipalvelussa. Tiedot 
voi toimittaa myös muulla rekisterinpitäjän kanssa erikseen sovitulla 
tavalla, jos tietojen toimittaminen sähköisessä asiointipalvelussa ei ole 
mahdollista. Jätteen haltija vastaa antamiensa tietojen oikeellisuudesta. 
(Määräys 10.)  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 209 § n mukaan lain täytäntöönpanon 
edellyttämät mittaukset, testaukset, selvitykset ja tutkimukset on tehtävä 
pätevästi, luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. 
(Määräykset 2., 9., 11. ja 12.) 

Päätöksessä on sallittu ainoastaan pilaantumattomien maa-ainesten 
hyödyntäminen. Kohde sijaitsee Ylöjärven harjun pohjavesialueella, 
joka on luokiteltu vedenhankintaa varten tärkeäksi pohjavesialueeksi, 
jonka pohjavedestä pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan 
riippuvainen. Päätöksessä on edellytetty täytöissä hyötykäytettävien 
maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksien ja sijoituskohteiden 
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dokumentointia, jotta maa-ainekset voidaan huomioida asianmukaisesti 
tulevien kaivutöiden yhteydessä. (Määräykset 8. ja 9.)  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 7 §:n mukaan toiminta on 
järjestettävä niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä 
ennakolta. Jos pilaantumista ei voida kokonaan ehkäistä, se on 
rajoitettava mahdollisimman vähäiseksi. Puhdistettavan alueelta 
mahdollisesti syntyvän pilaantuneen veden poistamisella varmistetaan, 
etteivät vedessä olevat haitta-aineet pääse kulkeutumaan laajemmalle 
alueelle eivätkä aiheuta enempää maaperän tai pohjaveden 
pilaantumista tai muuta haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. 
(Määräys 11.) 

Mikäli kiinteistön maaperään jää puhdistamisen jälkeen 
puhdistustavoitteen ylittävä haitta-ainepitoisuuksia, on niiden 
mahdollisia riskejä edellytetty arvioimaan riskinarvioinnin avulla, jotta 
valvova viranomainen pystyy arvioimaan tarvittavat jatkotoimenpiteet. 
Alueen maaperään puhdistustöiden jälkeen mahdollisesti jäävät 
puhdistustavoitteen ylittäviä orgaanisia haitta-aineita sisältävät maa-
ainekset on edellytetty päätöksessä erottamaan alueelle tuotavista 
pilaantumattomista täyttömaista, jotta maa-ainekset voidaan huomioida 
asianmukaisesti tulevien kaivutöiden yhteydessä. (Määräykset 13. ja 
14.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 172 §:ssä ja jätelain 122 §:ssä 
säädetään valvontaviranomaisen tiedoksisaantioikeudesta tehtävänsä 
suorittamista varten. Määräykset 15.–17. on annettu 
viranomaisvalvonnan kannalta. Puhdistamisen aikainen kirjanpito ja 
puhdistamisen raportointi ovat tarpeen viranomaisvalvonnan kannalta. 
Kirjanpidolla ja raportilla dokumentoidaan tehdyt näytteenotto-, kaivu- ja 
muut puhdistustoimenpiteet.  

Sovelletut oikeusohjeet 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 85, 133, 136, 172, 
190, 191, 200, 205, 209 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 § 
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustar-
peen arvioinnista (214/2007) 
Jätelaki (646/2011) 8, 13, 15, 29, 121, 122 §  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 3, 4, 11, 40 § 
Hallintolaki (434/2003) 
Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä (1040/2006) 
Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista 
aineista (1022/2006) 
Valtion maksuperustelaki (150/1992) 
Valtioneuvoston asetus (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 
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Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 
Tämän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 1120 €. 

Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 
(794/2024) ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. Pilaantuneen 
maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä perittävä 
maksu on 80 € kultakin asian käsittelyyn kuluvalta tunnilta. Tämän 
ilmoituksen käsittelyyn kului 14 tuntia. 

Valvonnan maksullisuus 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 205 §:n mukaan ELY-keskus voi 
periä maksun valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 
momentissa tarkoitetun päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. 
Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 
(794/2024) ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon.  

Päätöksen voimassaoloaika 
Tämä päätös on voimassa 18.3.2030 saakka. Mahdollisten 
olosuhdemuutosten vuoksi päätöksen voimassaolon jälkeen maaperän 
ja pohjaveden pilaantuneisuus ja puhdistustarve on tarvittaessa 
arvioitava uudestaan ja tehtävä puhdistamisesta ympäristönsuojelulain 
(527/2014) edellyttämä ilmoitus tai lupahakemus.  

Päätöksen täytäntöönpanokelpoisuus 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 200 §:n perusteella tätä päätöstä on 
noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.  

Muutoksenhakuviranomainen voi kieltää täytäntöönpanon. 

Päätöksestä tiedottaminen 

 Päätös 
Ilmoituksen tekijälle (sähköisesti) 

 Tiedoksi 
Kiinteistön omistaja (sähköisesti)  
Ylöjärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (sähköisesti) 
Sitowise Oy (sähköisesti) 
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 Kuuluttaminen 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Pirkanmaan ELY-
keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus 
ja kuulutettava päätös ovat nähtävillä Pirkanmaan ELY-keskuksen ja 
Ylöjärven kaupungin verkkosivuilla. 

Tietojärjestelmän päivittäminen 
Alueen maaperää koskevat tiedot päivitetään valtakunnalliseen 
Maaperän tilan tietojärjestelmään. 

Muutoksenhaku 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden 
kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen 
liitteenä 2 olevassa valitusosoituksessa.  

Lisätiedot 
Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja 
luonnonvarat-vastuualueen ympäristönsuojeluyksikössä. Lisätietoa 
asiasta antaa ylitarkastaja Kaisa Oikarinen, kaisa.oikarinen@ely-
keskus.fi, puh. 0295 036 305) 

Hyväksyntä 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on 
asiakirjan viimeisellä sivulla. Päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Kaisa 
Oikarinen ja ratkaissut ylitarkastaja Emmi Pajunen. 

Liitteet 
Liite 1. Puhdistettavan alueen sijaintikartta ja purkualueiden sijainti    
kiinteistöllä. 
Liite 2. Valitusosoitus
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Kuva 1. Puhdistettavan alueen sijaintikartta. 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 2. Purkualueiden sijainti kiinteistöllä.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

LIITE 2.  

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava 
valitusajassa hallinto-oikeuden kirjaamoon. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedonsaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu 
vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 24.4.2025. 

Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 

- valittajan nimi ja yhteystiedot 

- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää,  

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
ja millä perustein (vaatimukset) 

- mihin valitusosoitus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän 
yhteystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Sähköisesti 
toimitettua valituskirjelmää ei tarvitse allekirjoittaa. 

Valituksen liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä 

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, 

- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisajankohdasta, 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle 



 

 

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja 
tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä. 

Valituskirjelmän toimittaminen 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on 
oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä 
liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopio, 
sähköposti tai sähköinen asiointipalvelu) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se 
on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Oikeudenkäyntimaksu  
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) nojalla muutoksenhakijalta 
peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa 270 euron oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.  

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot  
Vaasan hallinto-oikeus 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15) 
Puhelinvaihde: 029 56 42611 
Faksi: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
 

Hallintotuomioistuimessa on mahdollista asioida sähköisesti. Hallinto-oikeuden ensisijainen 
yhteystieto on asiointipalvelu, jonka osoite on https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/  
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